
Voraussichtliche Flugzeiten  
- Änderungen ausdrücklich vorbehalten -  

Stand: 24.09.2018

Hinreise Rückreise Reise Flugplan

24.09. 01. 10. Umbrien 24.09.2018 24.09.2018 EW 2884 STUTTGART ROM FIUMICINO  10:50-12:25 Flug mit Eurowings
01.10.2018 01.10.2018 EW 2885 ROM FIUMICINO STUTTGART  13:10-14:55 Flug mit Eurowings

30.09. 07. 10. Montenegro 30.09.2018 30.09.2018 YM 161 FRANKFURT PODGORICA GOLUBOVCI  14:50-16:50 Flug mit Montenegro Airlines
07.10.2018 07.10.2018 YM 160 PODGORICA GOLUBOVCI FRANKFURT  11:40-13:50 Flug mit Montenegro Airlines

30.09. 07. 10. Kroatien Wandern 30.09.2018 30.09.2018 EW 2976 STUTTGART ZAGREB  11:50-13:05 Flug mit Eurowings
07.10.2018 07.10.2018 EW 2977 ZAGREB STUTTGART  13:35-14:50 Flug mit Eurowings

30.09. 07. 10. Toskana Wandern 30.09.2018 30.09.2018 EW 2896 STUTTGART PISA G. GALILEI  17:55-19:15 Flug mit Eurowings
07.10.2018 07.10.2018 EW 2897 PISA G. GALILEI STUTTGART  19:55-21:10 Flug mit Eurowings

30.09. 07. 10. Madeira 30.09.2018 30.09.2018 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:40-17:40 Flug mit TUIfly
07.10.2018 07.10.2018 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  18:30-23:25 Flug mit TUIfly

30.09. 07. 10. Marokko 30.09.2018 30.09.2018 LH 1332 FRANKFURT MARRAKECH MENARA  11:40-14:20 Flug mit Lufthansa
07.10.2018 07.10.2018 LH 1333 MARRAKECH MENARA FRANKFURT  15:15-20:00 Flug mit Lufthansa

02.10. 09. 10. Griechenland 02.10.2018 02.10.2018 EW 2684 STUTTGART ATHEN  17:15-20:55 Flug mit Eurowings
09.10.2018 09.10.2018 EW 2685 ATHEN STUTTGART  21:30-23:15 Flug mit Eurowings

04.10. 11. 10. Dalmatien 04.10.2018 04.10.2018 EW 2964 STUTTGART SPLIT  14:10-15:35 Flug mit Eurowings
11.10.2018 11.10.2018 EW 2965 SPLIT STUTTGART  16:10-17:40 Flug mit Eurowings

04.10. 11. 10. Äolische Inseln Rundreise 04.10.2018 04.10.2018 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:20-12:30 Flug mit Eurowings
11.10.2018 11.10.2018 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:05-15:25 Flug mit Eurowings

05.10. 12. 10. Toskana 05.10.2018 05.10.2018 EW 2896 STUTTGART PISA G. GALILEI  14:45-16:05 Flug mit Eurowings
12.10.2018 12.10.2018 EW 2897 PISA G. GALILEI STUTTGART  16:45-18:00 Flug mit Eurowings

05.10. 12. 10. Cilento Wandern 05.10.2018 05.10.2018 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  11:00-12:50 Flug mit Eurowings
12.10.2018 12.10.2018 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  13:45-15:35 Flug mit Eurowings

06.10. 13. 10. Kalabrien 06.10.2018 06.10.2018 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  13:20-15:20 Flug mit Eurowings
13.10.2018 13.10.2018 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  16:00-18:00 Flug mit Eurowings

06.10. 13. 10. Korsika Rundreise 06.10.2018 06.10.2018 EW 2434 STUTTGART BASTIA PORETTA  17:10-18:40 Flug mit Eurowings
13.10.2018 13.10.2018 EW 2435 BASTIA PORETTA STUTTGART  19:25-20:45 Flug mit Eurowings

08.10. 15. 10. Äolische Inseln Wandern 08.10.2018 08.10.2018 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  09:35-11:45 Flug mit Eurowings
15.10.2018 15.10.2018 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:20-14:40 Flug mit Eurowings

09.10. 16. 10. Äolische Inseln Rundreise 09.10.2018 09.10.2018 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:00-12:10 Flug mit Eurowings
16.10.2018 16.10.2018 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:45-15:05 Flug mit Eurowings

09.10. 16. 10. Rhodos 09.10.2018 09.10.2018 ST 3018 FRIEDRICHSHAFEN RHODES DIAGORAS  12:20-16:15 Flug mit Germania
16.10.2018 16.10.2018 ST 3019 RHODES DIAGORAS FRIEDRICHSHAFEN  17:00-19:10 Flug mit Germania

11.10. 18. 10. Algarve 11.10.2018 11.10.2018 ST 3030 FRIEDRICHSHAFEN FARO  12:25-14:30 Flug mit Germania
18.10.2018 18.10.2018 ST 3031 FARO FRIEDRICHSHAFEN  07:55-11:40 Flug mit Germania

11.10. 15. 10. Venedig 11.10.2018 11.10.2018 U2 3390 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  17:00-18:25 Flug mit easyJet EZY
15.10.2018 15.10.2018 U2 3389 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  15:10-16:30 Flug mit easyJet EZY

12.10. 19. 10. Elba Wandern 12.10.2018 12.10.2018 EW 2896 STUTTGART PISA G. GALILEI  14:45-16:05 Flug mit Eurowings
19.10.2018 19.10.2018 EW 2897 PISA G. GALILEI STUTTGART  16:45-18:00 Flug mit Eurowings

12.10. 19. 10. Sizilien Wandern 12.10.2018 12.10.2018 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  16:35-18:45 Flug mit Eurowings
19.10.2018 19.10.2018 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  19:20-21:40 Flug mit Eurowings

13.10. 20. 10. Andalusien 13.10.2018 13.10.2018 EW 2536 STUTTGART MALAGA  16:20-19:10 Flug mit Eurowings
20.10.2018 20.10.2018 EW 2537 MALAGA STUTTGART  19:55-22:40 Flug mit Eurowings

13.10. 20. 10. Kalabrien 13.10.2018 13.10.2018 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  13:20-15:20 Flug mit Eurowings
20.10.2018 20.10.2018 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  16:00-18:00 Flug mit Eurowings

13.10. 20. 10. Korsika Wandern 13.10.2018 13.10.2018 EW 2434 STUTTGART BASTIA PORETTA  17:10-18:40 Flug mit Eurowings
20.10.2018 20.10.2018 EW 2435 BASTIA PORETTA STUTTGART  19:25-20:45 Flug mit Eurowings

13.10. 20. 10. Sardinien Rundreise 13.10.2018 13.10.2018 EW 2864 STUTTGART CAGLIARI  06:00-07:50 Flug mit Eurowings
20.10.2018 20.10.2018 EW 2865 CAGLIARI STUTTGART  08:30-10:20 Flug mit Eurowings

15.10. 22. 10. Sizilien Rundreise 15.10.2018 15.10.2018 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  09:35-11:45 Flug mit Eurowings
22.10.2018 22.10.2018 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:20-14:40 Flug mit Eurowings

16.10. 23. 10. Ischia 16.10.2018 16.10.2018 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:30-12:20 Flug mit Eurowings
23.10.2018 23.10.2018 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

16.10. 23. 10. Ischia Wandern 16.10.2018 16.10.2018 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:30-12:20 Flug mit Eurowings
23.10.2018 23.10.2018 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  13:00-14:50 Flug mit Eurowings

17.10. 24. 10. Apulien Rundreise 17.10.2018 17.10.2018 EW 2874 STUTTGART BARI  09:50-11:35 Flug mit Eurowings
24.10.2018 24.10.2018 EW 2875 BARI STUTTGART  12:10-14:00 Flug mit Eurowings

17.10. 21. 10. Valencia 17.10.2018 17.10.2018 EW 2530 STUTTGART VALENCIA  09:50-12:00 Flug mit Eurowings
21.10.2018 21.10.2018 EW 2531 VALENCIA STUTTGART  15:00-17:20 Flug mit Eurowings

18.10. 25. 10. Sardiniens Osten Wandern 18.10.2018 18.10.2018 EW 2824 STUTTGART OLBIA  14:20-15:55 Flug mit Eurowings
25.10.2018 25.10.2018 EW 2825 OLBIA STUTTGART  16:35-18:10 Flug mit Eurowings

19.10. 26. 10. Sizilien Rundreise 19.10.2018 19.10.2018 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  16:35-18:45 Flug mit Eurowings
26.10.2018 26.10.2018 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  19:20-21:40 Flug mit Eurowings

20.10. 27. 10. Andalusien 20.10.2018 20.10.2018 EW 2536 STUTTGART MALAGA  16:20-19:10 Flug mit Eurowings
27.10.2018 27.10.2018 EW 2537 MALAGA STUTTGART  19:55-22:40 Flug mit Eurowings

20.10. 27. 10. Sardiniens Westen Wandern 20.10.2018 20.10.2018 EW 2824 STUTTGART OLBIA  11:10-12:50 Flug mit Eurowings
27.10.2018 27.10.2018 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:25-15:05 Flug mit Eurowings

20.10. 27. 10. Kalabrien Standortreise 20.10.2018 20.10.2018 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  13:20-15:20 Flug mit Eurowings
27.10.2018 27.10.2018 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  16:00-18:00 Flug mit Eurowings

27.10. 03. 11. Malta 27.10.2018 27.10.2018 LH 1310 FRANKFURT MALTA LUQA  13:50-16:15 Flug mit Lufthansa
03.11.2018 03.11.2018 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  13:35-16:15 Flug mit Lufthansa

27.10. 03. 11. Ledro-Tal Wandern 27.10.2018 03.11.2018 ZUS 1 Ludwigsburg Bahnhof   06:00-20:30 
27.10.2018 03.11.2018 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   06:30-20:00 
27.10.2018 03.11.2018 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   07:00-19:30 
27.10.2018 03.11.2018 ZUS 4 Tübingen Busbahnhof (am Hbf)   07:30-19:00 
27.10.2018 03.11.2018 ZUS 5 Rottweil Busdepot Hauser   08:30-18:00 

27.10. 03. 11. Extremadura 27.10.2018 27.10.2018 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:10-15:40 Flug mit Lufthansa
03.11.2018 03.11.2018 LH 1167 LISSABON FRANKFURT  12:10-16:15 Flug mit Lufthansa

27.10. 03. 11. Marokko 27.10.2018 27.10.2018 LH 1332 FRANKFURT MARRAKECH MENARA  10:45-13:25 Flug mit Lufthansa
03.11.2018 03.11.2018 LH 1333 MARRAKECH MENARA FRANKFURT  15:15-20:05 Flug mit Lufthansa

27.10. 03. 11. Jordanien Wandern 27.10.2018 27.10.2018 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:30-19:55 Flug mit Royal Jordanian
03.11.2018 03.11.2018 RJ 305 AQABA AMMAN QUEEN ALIA  07:40-08:30 Flug mit Royal Jordanian
03.11.2018 03.11.2018 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  09:50-13:40 Flug mit Royal Jordanian

27.10. 03. 11. Chalkidiki Wandern 27.10.2018 27.10.2018 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  10:20-13:35 Flug mit Eurowings
03.11.2018 03.11.2018 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  20:00-21:30 Flug mit Eurowings

27.10. 03. 11. Costa Brava Wandern 27.10.2018 27.10.2018 LH 1128 FRANKFURT BARCELONA  13:10-15:10 Flug mit Lufthansa
03.11.2018 03.11.2018 LH 1131 BARCELONA FRANKFURT  13:55-16:05 Flug mit Lufthansa
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27.10. 03. 11. Sorrent & Amalfi-Küste 27.10.2018 27.10.2018 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  18:25-20:15 Flug mit Eurowings
03.11.2018 03.11.2018 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  14:35-16:25 Flug mit Eurowings

27.10. 03. 11. Ischia 27.10.2018 27.10.2018 LH 322 FRANKFURT NEAPEL  15:55-17:50 Flug mit Lufthansa
03.11.2018 03.11.2018 LH 335 NEAPEL FRANKFURT  13:45-15:45 Flug mit Lufthansa

28.10. 01. 11. Prag 28.10.2018 01.11.2018 ZUS 1 Rottweil Busdepot Hauser   07:00-20:00 
28.10.2018 01.11.2018 ZUS 2 Tübingen Busbahnhof am Hbf   08:00-19:00
28.10.2018 01.11.2018 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   08:30-18:30 
28.10.2018 01.11.2018 ZUS 4 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   09:00-18:00 
28.10.2018 01.11.2018 ZUS 5 Ludwigsburg Bahnhof   09:30-17:30 

28.10. 04. 11. Azoren 28.10.2018 28.10.2018 S4 561 FRANKFURT PONTA DELGADA NORDELA  14:30-17:00 Flug mit SATA International
04.11.2018 04.11.2018 S4 560 PONTA DELGADA NORDELA FRANKFURT  07:10-13:30 Flug mit SATA International

28.10. 04. 11. Jordanien 28.10.2018 28.10.2018 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  14:45-19:55 Flug mit Royal Jordanian
04.11.2018 04.11.2018 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  09:50-13:40 Flug mit Royal Jordanian

28.10. 01. 11. Barcelona 28.10.2018 28.10.2018 EW 2520 STUTTGART BARCELONA  17:25-19:10 Flug mit Eurowings
01.11.2018 01.11.2018 EW 2521 BARCELONA STUTTGART  19:55-21:55 Flug mit Eurowings

28.10. 04. 11. Kampanien Wandern 28.10.2018 28.10.2018 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:25-12:15 Flug mit Eurowings
04.11.2018 04.11.2018 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

28.10. 01. 11. Venedig 28.10.2018 28.10.2018 U2 3364 BASEL/MULHOUSE VENEDIG MARCO POLO  11:45-12:50 Flug mit easyJet EZY
01.11.2018 01.11.2018 U2 3363 VENEDIG MARCO POLO BASEL/MULHOUSE  11:35-12:45 Flug mit easyJet EZY

29.10. 03. 11. St. Petersburg 29.10.2018 29.10.2018 LH 133 STUTTGART FRANKFURT  11:05-11:55 Flug mit Lufthansa
29.10.2018 29.10.2018 LH 1436 FRANKFURT ST. PETERSBURG  13:15-18:00 Flug mit Lufthansa
03.11.2018 03.11.2018 LH 1437 ST. PETERSBURG FRANKFURT  19:25-20:25 Flug mit Lufthansa
03.11.2018 03.11.2018 LH 136 FRANKFURT STUTTGART  22:05-22:45 Flug mit Lufthansa

29.10. 03. 11. Madrid & Kastilien 29.10.2018 29.10.2018 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  12:50-15:20 Flug mit Lufthansa
03.11.2018 03.11.2018 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  13:20-15:55 Flug mit Lufthansa

29.10. 02. 11. Wien 29.10.2018 29.10.2018 EW 2754 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  14:40-15:55 Flug mit Eurowings
02.11.2018 02.11.2018 EW 2755 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  16:30-17:40 Flug mit Eurowings

31.10. 04. 11. Lissabon 31.10.2018 31.10.2018 EW 2604 STUTTGART LISSABON  09:45-11:50 Flug mit Eurowings
04.11.2018 04.11.2018 EW 2605 LISSABON STUTTGART  13:00-16:55 Flug mit Eurowings

31.10. 04. 11. Breslau & mehr 31.10.2018 31.10.2018 EW 2730 STUTTGART WROCLAW STRACHOWIC  10:30-12:15 Flug mit Eurowings
04.11.2018 04.11.2018 EW 2731 WROCLAW STRACHOWIC STUTTGART  13:40-15:25 Flug mit Eurowings

25.12. 06. 01. Vietnam & Kambodscha 25.12.2018 26.12.2018 VN 36 FRANKFURT HANOI NOIBAI  13:55-06:45 Flug mit Vietnam Airlines
29.12.2018 29.12.2018 VN 1545 HANOI NOIBAI HUE PHU BAI  18:00-19:10 Flug mit Vietnam Airlines
01.01.2019 01.01.2019 VN 117 DA NANG HO CHI MINH SON NHUT  10:15-11:45 Flug mit Vietnam Airlines
03.01.2019 03.01.2019 VN 3819 HO CHI MINH SON NHUT SIEM REAP  08:10-09:40 Flug mit Vietnam Airlines
05.01.2019 05.01.2019 VN 838 SIEM REAP HANOI NOIBAI  20:10-21:55 Flug mit Vietnam Airlines
05.01.2019 06.01.2019 VN 37 HANOI NOIBAI FRANKFURT  23:00-06:00 Flug mit Vietnam Airlines

25.12. 05. 01. Kuba 25.12.2018 25.12.2018 DE 2198 FRANKFURT VARADERO J.G. GOMEZ  11:10-16:30 Flug mit Condor
04.01.2019 05.01.2019 DE 2199 VARADERO J.G. GOMEZ FRANKFURT  16:45-08:25 Flug mit Condor

21.01. 02. 02. Laos & Thailand 21.01.2019 22.01.2019 TG 921 FRANKFURT BANGKOK INTERNATIONAL  13:45-06:20 Flug mit Thai Airways
22.01.2019 22.01.2019 TG 2570 BANGKOK INTERNATIONAL VIENTIANE WATTAY  11:25-12:35 Flug mit Thai Airways
02.02.2019 02.02.2019 TG 922 BANGKOK INTERNATIONAL FRANKFURT  12:50-19:05 Flug mit Thai Airways

02.02. 09. 02. Fuerteventura 02.02.2019 02.02.2019 X3 2174 STUTTGART FUERTEVENTURA  08:10-11:35 Flug mit TUIfly
09.02.2019 09.02.2019 X3 2175 FUERTEVENTURA STUTTGART  12:35-17:55 Flug mit TUIfly

08.02. 20. 02. Birma (Myanmar) 08.02.2019 09.02.2019 TG 921 FRANKFURT BANGKOK INTERNATIONAL  13:45-06:20 Flug mit Thai Airways
09.02.2019 09.02.2019 TG 303 BANGKOK INTERNATIONAL YANGON MINGALADON  08:00-08:45 Flug mit Thai Airways
19.02.2019 19.02.2019 TG 306 YANGON MINGALADON BANGKOK INTERNATIONAL  19:50-21:45 Flug mit Thai Airways
19.02.2019 20.02.2019 TG 920 BANGKOK INTERNATIONAL FRANKFURT  23:40-05:50 Flug mit Thai Airways

02.03. 09. 03. Zyperns Norden Wandern 02.03.2019 02.03.2019 EW 2666 STUTTGART LARNACA  11:20-16:05 Flug mit Eurowings
09.03.2019 09.03.2019 EW 2667 LARNACA STUTTGART  16:50-19:35 Flug mit Eurowings

02.03. 09. 03. Malta 02.03.2019 02.03.2019 LH 1276 FRANKFURT MALTA LUQA  10:15-12:45 Flug mit Lufthansa
09.03.2019 09.03.2019 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  13:35-16:15 Flug mit Lufthansa

02.03. 09. 03. Sorrent & Amalfi-Küste 02.03.2019 02.03.2019 LH 334 FRANKFURT NEAPEL  11:05-13:00 Flug mit Lufthansa
09.03.2019 09.03.2019 LH 335 NEAPEL FRANKFURT  13:45-15:45 Flug mit Lufthansa

02.03. 09. 03. Costa Brava 02.03.2019 02.03.2019 EW 2528 STUTTGART BARCELONA  06:50-08:35 Flug mit Eurowings
09.03.2019 09.03.2019 EW 2529 BARCELONA STUTTGART  09:15-11:15 Flug mit Eurowings

02.03. 09. 03. Fuerteventura 02.03.2019 02.03.2019 X3 2174 STUTTGART FUERTEVENTURA  08:10-11:35 Flug mit TUIfly
09.03.2019 09.03.2019 X3 2175 FUERTEVENTURA STUTTGART  12:35-17:55 Flug mit TUIfly

02.03. 09. 03. Jordanien 02.03.2019 02.03.2019 RJ 125 FRANKFURT MÜNCHEN  14:25-15:25 Flug mit Royal Jordanian
02.03.2019 02.03.2019 RJ 125 MÜNCHEN AMMAN QUEEN ALIA  16:15-21:10 Flug mit Royal Jordanian
09.03.2019 09.03.2019 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  09:50-13:40 Flug mit Royal Jordanian

03.03. 10. 03. Zypern Rundreise 03.03.2019 03.03.2019 LH 2145 STUTTGART MÜNCHEN  09:30-10:15 Flug mit Lufthansa
03.03.2019 03.03.2019 LH 1760 MÜNCHEN LARNACA  11:50-16:05 Flug mit Lufthansa
10.03.2019 10.03.2019 OS 832 LARNACA WIEN SCHWECHAT  16:45-19:10 Flug mit Austrian Airlines
10.03.2019 10.03.2019 OS 179 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  20:15-21:30 Flug mit Austrian Airlines

03.03. 07. 03. Barcelona 03.03.2019 03.03.2019 EW 2520 STUTTGART BARCELONA  17:10-18:55 Flug mit Eurowings
07.03.2019 07.03.2019 EW 2521 BARCELONA STUTTGART  20:00-22:00 Flug mit Eurowings

03.03. 10. 03. Madeira 03.03.2019 03.03.2019 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  08:00-11:05 Flug mit TUIfly
10.03.2019 10.03.2019 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  12:05-17:05 Flug mit TUIfly

03.03. 10. 03. Ischia 03.03.2019 03.03.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:30-12:20 Flug mit Eurowings
10.03.2019 10.03.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

03.03. 10. 03. Sizilien Rundreise 03.03.2019 03.03.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  08:10-10:20 Flug mit Eurowings
10.03.2019 10.03.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  10:55-13:10 Flug mit Eurowings

03.03. 10. 03. Mallorca 03.03.2019 03.03.2019 X3 2172 STUTTGART PALMA DE MALLORCA  16:50-18:55 Flug mit TUIfly
10.03.2019 10.03.2019 X3 2173 PALMA DE MALLORCA STUTTGART  19:45-21:55 Flug mit TUIfly

03.03. 10. 03. Algarve 03.03.2019 03.03.2019 X3 2818 STUTTGART FARO  16:20-18:25 Flug mit TUIfly
10.03.2019 10.03.2019 X3 2819 FARO STUTTGART  19:15-23:20 Flug mit TUIfly

05.03. 10. 03. Madrid & Kastilien 05.03.2019 05.03.2019 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  12:40-15:10 Flug mit Lufthansa
10.03.2019 10.03.2019 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  13:20-15:55 Flug mit Lufthansa

06.03. 10. 03. Lissabon 06.03.2019 06.03.2019 EW 2604 STUTTGART LISSABON  09:45-11:50 Flug mit Eurowings
10.03.2019 10.03.2019 EW 2605 LISSABON STUTTGART  13:00-16:55 Flug mit Eurowings

08.03. 15. 03. Andalusien 08.03.2019 08.03.2019 EW 2536 STUTTGART MALAGA  07:00-09:50 Flug mit Eurowings
15.03.2019 15.03.2019 EW 2537 MALAGA STUTTGART  10:35-13:20 Flug mit Eurowings

13.03. 17. 03. Lissabon 13.03.2019 13.03.2019 EW 2604 STUTTGART LISSABON  09:45-11:50 Flug mit Eurowings
17.03.2019 17.03.2019 EW 2605 LISSABON STUTTGART  13:00-16:55 Flug mit Eurowings

15.03. 22. 03. Andalusien 15.03.2019 15.03.2019 EW 2536 STUTTGART MALAGA  07:00-09:50 Flug mit Eurowings
22.03.2019 22.03.2019 EW 2537 MALAGA STUTTGART  10:35-13:20 Flug mit Eurowings
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17.03. 24. 03. Andalusien 17.03.2019 17.03.2019 EW 2536 STUTTGART MALAGA  08:40-11:30 Flug mit Eurowings
24.03.2019 24.03.2019 EW 2537 MALAGA STUTTGART  12:10-14:55 Flug mit Eurowings

21.03. 28. 03. Sizilien Rundreise 21.03.2019 21.03.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:05-12:15 Flug mit Eurowings
28.03.2019 28.03.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:50-15:05 Flug mit Eurowings

21.03. 28. 03. Sorrent & Amalfi-Küste 21.03.2019 21.03.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:00-11:50 Flug mit Eurowings
28.03.2019 28.03.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:25-14:15 Flug mit Eurowings

23.03. 30. 03. Teneriffa 23.03.2019 23.03.2019 EW 2534 STUTTGART TENERIFFA REINA SOFIA  06:00-09:30 Flug mit Eurowings
30.03.2019 30.03.2019 EW 2535 TENERIFFA REINA SOFIA STUTTGART  10:15-16:00 Flug mit Eurowings

23.03. 30. 03. Zypern Rundreise 23.03.2019 23.03.2019 EW 2666 STUTTGART LARNACA  11:20-16:05 Flug mit Eurowings
30.03.2019 30.03.2019 EW 2667 LARNACA STUTTGART  16:50-19:35 Flug mit Eurowings

02.04. 09. 04. Madeira 02.04.2019 02.04.2019 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:20-17:25 Flug mit TUIfly
09.04.2019 09.04.2019 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  18:15-23:10 Flug mit TUIfly

02.04. 09. 04. La Palma Wandern 02.04.2019 02.04.2019 DE 1422 STUTTGART SANTA CRUZ LA PALMA  06:15-09:55 Flug mit Condor
09.04.2019 09.04.2019 DE 1423 SANTA CRUZ LA PALMA STUTTGART  10:50-16:10 Flug mit Condor

06.04. 13. 04. Fuerteventura 06.04.2019 06.04.2019 X3 2174 STUTTGART FUERTEVENTURA  13:45-17:10 Flug mit TUIfly
13.04.2019 13.04.2019 X3 2175 FUERTEVENTURA STUTTGART  18:10-23:20 Flug mit TUIfly

07.04. 14. 04. Lanzarote 07.04.2019 07.04.2019 X3 2254 STUTTGART LANZAROTE  06:00-09:20 Flug mit TUIfly
14.04.2019 14.04.2019 X3 2255 LANZAROTE STUTTGART  10:20-15:30 Flug mit TUIfly

11.04. 18. 04. Dalmatien 11.04.2019 11.04.2019 EW 2964 STUTTGART SPLIT  14:10-15:35 Flug mit Eurowings
18.04.2019 18.04.2019 EW 2965 SPLIT STUTTGART  16:10-17:40 Flug mit Eurowings

13.04. 20. 04. Ledro-Tal Wandern 13.04.2019 20.04.2019 ZUS 1 Ludwigsburg Bahnhof   06:00-20:30 
13.04.2019 20.04.2019 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   06:30-20:00 
13.04.2019 20.04.2019 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   07:00-19:30 
13.04.2019 20.04.2019 ZUS 4 Tübingen Busbahnhof am Hbf   07:30-19:00 
13.04.2019 20.04.2019 ZUS 5 Rottweil Busdepot Hauser   08:30-18:00 

13.04. 20. 04. Malta 13.04.2019 13.04.2019 LH 1310 FRANKFURT MALTA LUQA  13:50-16:15 Flug mit Lufthansa
20.04.2019 20.04.2019 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  12:45-15:25 Flug mit Lufthansa

13.04. 25. 04. Iran 13.04.2019 13.04.2019 OS 180 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  07:45-09:05 Flug mit Austrian Airlines
13.04.2019 13.04.2019 OS 873 WIEN SCHWECHAT TEHERAN-IMAM CHOMEINI  13:10-20:00 Flug mit Austrian Airlines
25.04.2019 25.04.2019 OS 874 TEHERAN-IMAM CHOMEINI WIEN SCHWECHAT  17:25-19:35 Flug mit Austrian Airlines
25.04.2019 25.04.2019 OS 179 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  20:15-21:30 Flug mit Austrian Airlines

14.04. 17. 04. Paris 14.04.2019 14.04.2019 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  08:54-09:30 
14.04.2019 14.04.2019 TGV 9576 KARLSRUHE HBF STRASBOURG GARE  09:32-10:11 
14.04.2019 14.04.2019 TGV  9576 STRASBOURG GARE PARIS EST  10:20-12:06 
17.04.2019 17.04.2019 TGV 9579 PARIS EST STRASBOURG GARE  17:41-19:41
17.04.2019 17.04.2019 TGV 9579 STRASBOURG GARE KARLSRUHE HBF  19:46-20:26 
17.04.2019 17.04.2019 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:28-21:04 

14.04. 26. 04. Vietnam & Kambodscha 14.04.2019 15.04.2019 VN 36 FRANKFURT HANOI NOIBAI  13:55-06:45 Flug mit Vietnam Airlines
18.04.2019 18.04.2019 VN 1545 HANOI NOIBAI HUE PHU BAI  18:00-19:10 Flug mit Vietnam Airlines
21.04.2019 21.04.2019 VN 117 DA NANG HO CHI MINH SON NHUT  10:15-11:45 Flug mit Vietnam Airlines
23.04.2019 23.04.2019 VN 3819 HO CHI MINH SON NHUT SIEM REAP  08:10-09:40 Flug mit Vietnam Airlines
25.04.2019 25.04.2019 VN 838 SIEM REAP HANOI NOIBAI  19:50-21:35 Flug mit Vietnam Airlines
25.04.2019 26.04.2019 VN 37 HANOI NOIBAI FRANKFURT  23:00-06:00 Flug mit Vietnam Airlines

15.04. 19. 04. Prag 15.04.2019 19.04.2019 ZUS 1 Balingen Busdepot   07:00-20:00 
15.04.2019 19.04.2019 ZUS 2 Tübingen Busbahnhof am Hbf   08:00-19:00 
15.04.2019 19.04.2019 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   08:30-18:30 
15.04.2019 19.04.2019 ZUS 4 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   09:00-18:00 
15.04.2019 19.04.2019 ZUS 5 Ludwigsburg Bahnhof   09:30-17:30 

16.04. 24. 04. Oman & mehr 16.04.2019 16.04.2019 LX 1165 STUTTGART ZÜRICH  08:15-09:00 Flug mit Swiss International Air Lines
16.04.2019 16.04.2019 LX 242 ZÜRICH DUBAI INTL  12:25-20:45 Flug mit Swiss International Air Lines
23.04.2019 24.04.2019 LX 243 MUSCAT SEEB ZÜRICH  23:30-06:25 Flug mit Swiss International Air Lines
24.04.2019 24.04.2019 LX 1176 ZÜRICH STUTTGART  09:35-10:20 Flug mit Swiss International Air Lines

16.04. 27. 04. Kuba 16.04.2019 16.04.2019 DE 2198 FRANKFURT VARADERO J.G. GOMEZ  11:30-16:25 Flug mit Condor
26.04.2019 27.04.2019 DE 2199 VARADERO J.G. GOMEZ FRANKFURT  16:45-08:25 Flug mit Condor

17.04. 24. 04. Extremadura 17.04.2019 17.04.2019 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:10-15:40 Flug mit Lufthansa
24.04.2019 24.04.2019 LH 1167 LISSABON FRANKFURT  12:05-16:00 Flug mit Lufthansa

17.04. 25. 04. Marokko 17.04.2019 17.04.2019 LH 1330 FRANKFURT CASABLANCA MOHAMED V.  22:05-00:35 Flug mit Lufthansa
25.04.2019 25.04.2019 LH 1333 MARRAKECH MENARA FRANKFURT  15:45-20:30 Flug mit Lufthansa

17.04. 24. 04. Albanien 17.04.2019 17.04.2019 LH 1424 FRANKFURT TIRANA  11:05-13:10 Flug mit Lufthansa
24.04.2019 24.04.2019 LH 1425 TIRANA FRANKFURT  13:50-16:05 Flug mit Lufthansa

17.04. 22. 04. St. Petersburg 17.04.2019 17.04.2019 LH 1436 FRANKFURT ST. PETERSBURG  13:10-16:50 Flug mit Lufthansa
22.04.2019 22.04.2019 LH 1433 ST. PETERSBURG FRANKFURT  14:05-15:55 Flug mit Lufthansa

17.04. 24. 04. Apulien Rundreise 17.04.2019 17.04.2019 EW 2850 STUTTGART BARI  10:30-12:15 Flug mit Eurowings
24.04.2019 24.04.2019 EW 2851 BARI STUTTGART  12:50-14:40 Flug mit Eurowings

17.04. 24. 04. Algarve 17.04.2019 17.04.2019 X3 2818 STUTTGART FARO  05:50-07:55 Flug mit TUIfly
24.04.2019 24.04.2019 X3 2819 FARO STUTTGART  08:45-12:45 Flug mit TUIfly

18.04. 25. 04. Kroatien Wandern 18.04.2019 18.04.2019 EW 2976 STUTTGART ZAGREB  10:25-11:40 Flug mit Eurowings
25.04.2019 25.04.2019 EW 2977 ZAGREB STUTTGART  12:15-13:30 Flug mit Eurowings

15.05. 22. 05. Apulien Rundreise 15.05.2019 15.05.2019 EW 2850 STUTTGART BARI  10:30-12:15 Flug mit Eurowings
22.05.2019 22.05.2019 EW 2851 BARI STUTTGART  12:50-14:40 Flug mit Eurowings
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